Decreto Legislativo nº 102/2018

"Altera do Decreto Legislativo nº 02/1993

e outros"

Autoria:Vereador Ney Vaz Pinto Lyra

Processo: 448/2018

Projeto de Decreto: 006/2018

Promulgação: 17/10/2018

Publicação: 27/10/2018- BOM 858

Alterações:

Vereador Ney Vaz Pinto Lyra, na qualidade de Presidente da Câmara

Municipal de Bertioga faz saber que o Plenário aprovou na 28ª Sessão Ordinária, realizada

em 16 de outubro de 2.018, e que promulgo o presente:

Art. 1º. O artigo 4º do Decreto Legislativo  nº 002, de 04 de agosto de

1993, passa a vigorar com a redação seguinte:

"Art. 4º Somente poderão ser concedidos seis títulos de

Cidadão Bertioguense por ano."

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data da sua

publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Bertioga, 17 de outubro de 2.018

Ney Vaz Pinto Lyra

Presidente da Câmara